
１ 府域の概要データ

人口総数 世帯数
対前年

人口増減数
対前年

世帯増減数

平成15年 8,815,559 3,591,137 1,943 33,504

平成16年 8,818,874 3,624,293 3,315 33,156

平成17年※ 8,817,166 3,654,293 △ 1,708 30,000

平成18年 8,827,544 3,696,348 10,378 42,055

平成19年 8,839,019 3,731,789 11,475 35,441

平成20年 8,849,693 3,770,279 10,674 38,490

平成21年 8,861,602 3,805,144 11,909 34,865

平成22年※ 8,865,245 3,832,386 3,643 27,242

平成23年 8,863,588 3,854,137 △ 1,657 21,751

平成24年 8,859,595 3,863,011 △ 3,993 8,874

平成25年 8,854,702 3,882,108 △ 4,893 19,097

平成26年 8,843,160 3,901,093 △ 11,542 18,985

平成27年※ 8,839,469 3,923,887 △ 3,691 22,794

平成28年 8,837,812 3,962,963 △ 1,657 39,076

平成29年 8,831,642 4,000,180 △ 6,170 37,217

平成30年 8,824,566 4,037,122 △ 7,076 36,942

 各年の数値は10月1日現在の「大阪府推計人口」による。

１－１ 大阪府の人口及び世帯数の推移

図 大阪府の人口及び世帯数の推移

 ※平成17年、平成22年及び平成27年は総務省統計局「国勢調査結果」による。
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各年の数値は10月1日現在の「大阪府推計人口」による。
※平成17年、平成22年及び平成27年は総務省統計局「国勢調査結果」による。


